ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BA TƠ

Số:         /TB-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày         tháng 4 năm 2025

 THÔNG BÁO

Lịch trực Lễ ngày Giỗ tổ Hùng Vương

của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ

STT Thứ
Ngày tháng

trực
Người trực Số điện thoại

Ghi

chú

01
Thứ

Hai

07/4/2025

(tức ngày

10/3 âm lịch)

Đồng chí Lữ Đình Tích,

 Phó Chủ tịch UBND huyện
0983407631

* Thời gian trực: Buổi sáng từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút

                             Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;          (b/c)

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn huyện;

- Các cơ quan HC-SN thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP (Loan).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-04-04T10:55:07+0700

		2025-04-04T11:19:40+0700

		2025-04-04T11:19:40+0700

		2025-04-04T11:19:40+0700